Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONTRATO 62/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUERÊNCIA/MT CONTRATADA: EMPRESA MAJURIKA PRODUCOES E EVENTOS
LTDA O OBJETO serviços especializados em realização de eventos esportivos para atender as demandas operacionais da
Terceira Edição dos Jogos do Xingu no Município de Querência-MT. O PRAZO DE VIGÊNCIA é 120 dias, com início na
data de 25/10/2022 e encerramento em 22/02/2023. O VALOR total é de R$ 1.807.000,00  O PRAZO DE EXECUÇÃO 90
dias, com início 25 de outubro de 2022 e encerramento em 23 de janeiro de 2023.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a52db52d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T16:24:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial